
 contacto@diarioavisoslegales.cl

 +56 9 5363 4046

PUBLICA TU ANUNCIO



Inicio Avisos Certificación Legal Quiénes Somos

Inicio del proceso de Habilitación Normativa de
Terrenos y del proceso de Evaluación Ambiental
Estratégica (EAE), de los terrenos ubicados en calle
Ventisqueros N°1500 Rol SII 2898-12 y calle Rodoviario
S/N° Rol SII 2898-36, comuna de Cerro Navia - Ley
Nº21.450 Sobre Integración Social en la Planificación
Urbana, Gestión de Suelo y Plan de Emergencia
Habitacional - Ministerio de Vivienda y Urbanismo,
Secretaria Regional Ministerial Región Metropolitana.
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Este aviso contiene un documento en formato PDF que puede ser visualizado visitando la publicación en https://diarioavisoslegales.cl/avisos/inicio-del-proceso-de-habilitacion-normativa-de-terrenos-y-del-proceso-de-

evaluacion-ambiental-estrategica-eae



mailto:contacto@diarioavisoslegales.cl
https://api.whatsapp.com/send/?phone=56953634046&text=Hola!%20Quiero%20publicar%20un%20aviso!
https://api.whatsapp.com/send/?phone=56953634046&text=Hola!%20Quiero%20publicar%20un%20aviso!
https://diarioavisoslegales.cl/publicar-aviso/
https://diarioavisoslegales.cl/
https://diarioavisoslegales.cl/buscar-avisos
https://diarioavisoslegales.cl/certificacion-legal
https://diarioavisoslegales.cl/quienes-somos
https://diarioavisoslegales.cl/categoria/otros
https://diarioavisoslegales.cl/categoria/otros
https://diarioavisoslegales.cl/


© 2024. Todos los derechos Reservados

Descargar PDF  (https://diarioavisoslegales.cl/avisos/inicio-del-proceso-de-habilitacion-normativa-de-terrenos-y-del-proceso-

de-evaluacion-ambiental-estrategica-eae?print=pdf)

(https://diarioavisoslegales.cl/avisos/inicio-del-proceso-de-habilitacion-normativa-de-terrenos-y-del-proceso-de-evaluacion-

ambiental-estrategica-eae?print=print)

ID del Aviso: 14167

Fecha de Publicación: 18/02/2025

Categorías de avisos

Balances y Estados Financieros (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/balances-y-estados-financieros)

Citaciones (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/citaciones)

Concesiones (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/concesiones)

Derechos de Aguas (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/derechos-de-aguas)

Extravío de Documentos y Órdenes de No Pago (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/extravio-de-documentos-y-ordenes-

de-no-pago)

Licitaciones, Ventas, Remates y Propuestas (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/licitaciones-ventas-remates-y-

propuestas)

Municipalidades, Licitaciones, Ordenanzas (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/municipalidades-licitaciones-ordenanzas)

Notificaciones por Avisos (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/notificaciones-por-avisos)

Ofertas de Empleo (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/ofertas-de-empleo)

Otros (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/otros)

Posesiones Efectivas (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/posesiones-efectivas)

Publicaciones Judiciales (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/publicaciones-judiciales)

Publicaciones Tributarias (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/publicaciones-tributarias)

Ventas, Remates y Propuestas (https://diarioavisoslegales.cl/categoria/ventas-remates-y-propuestas)
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